w sprawie  utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior +” w Sulejówku oraz 
włączenia go w strukturę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam  średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu "Senior +"  w 
Sulejówku w  roku 2026 r. na kwotę 1.452,26 zł. (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta 
pięćdziesiąt dwa złote dwadzieścia sześć groszy), zgodnie z kalkulacją kosztów utrzymania w 
treści załącznika do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Ustalony koszt jest podstawą do naliczania odpłatności za pobyt  uczestnika w 
Dziennym Domu "Senior +" w 2026 roku.